36/2023 in combinato disposto con l’art. 225, co. 8 del D.lgs. 
36/2023. L’affidamento diretto ha come oggetto i lavori come da capitolato tecnico allegato. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è 
determinato in € 20.810,66 (ventimilaottocentodieci/66) compresa IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/112 Piano “Scuola 4.0” – Azione 
1 Next Generation Classrooms– D.M. n. 218/2022 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-
2022-961-P-14266_CUP: F74D22003870006.